南  宁  学  院
质字〔2018〕26号

关于开展2017-2018-2学期试卷
及实践教学环节质量监测的通知

各有关单位：
为了不断提高实践教学环节的教学工作水平和质量，促使教学质量改进，特开展实践教学环节质量监测。具体通知如下：
1、 监测范围
2017-2018-2学期开设的试卷、实训、社会实践、2018届毕业生实习及毕业设计（论文）。具体检查范围、材料收集要求见附件。
2、 监测评价人员

由校外专家、督导员、教学管理人员组成检查组，对收集上来的资料进行检查诊断，必要时对实践教学场所进行考察。
3、 材料收集时间

2018年10月22日下午下班前上交至质量评估办公室（行政楼331室），未尽事宜可联系质量评估办公室，李宗妮，0771-5900951。
附件：
1.试卷及实践教学环节教学质量监测抽查一览表
2.试卷抽查名单一览表
3.实训课程抽查名单一览表

4.社会实践开课情况一览表
5. 2018届毕业设计（论文）抽查名单一览表
6.南宁学院本科毕业设计（论文）题目汇总表

质量评估办公室

  2018年10月18日
2